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Älykkään liikenteen palveluja Internetissä 
– verkkosivu esittelee tietopalveluja liikkujille  
 
Autoilijoille ja joukkoliikenteen matkustajille sekä muille liikkujille suunnattuja liikenteen 
tietopalveluja koskeva tieto on koottu yhdelle verkkosivulle. Tietopalveluja on tarjolla eri 
jakelukanavissa kuten radion ja teksti-tv:n kautta sekä etenkin Internetissä. Lisäksi 
matkapuhelimiin ja navigaattoreihin löytyy monia palveluja ja sovelluksia. 
 
Liikenteessä kuluu merkittävä osa työ- ja vapaa-ajasta ja jokainen haluaa päästä sujuvasti paikasta 
toiseen liikkuipa sitten joukkoliikennevälineillä tai omalla kyydillä. Tietoyhteiskunnassa on tarjolla 
yhä enemmän ajantasaista tietoa liikenteen palveluista ja liikennetilanteesta – kunhan vain löytää 
kaipaamansa tiedon. 
 
Nykyisin internetistä löytyy runsaasti liikenteen tietopalveluja ja tietoa niistä, jotka on nyt linkitetty 
uudelle verkkosivulle osoitteessa www.its-finland.fi/palvelut.htm. Palvelut on ryhmitelty 
autoilijalle, joukkoliikenteen käyttäjälle sekä jalankulkijalle ja pyöräilijälle eri jakelukanavien 
mukaan.  
 
Autoilijoille ovat radiokanavat perinteisesti tarjonneet liikennetiedotteita, mutta jakelussa on myös 
koodattuja tietoa autonavigointilaitteisiin. Internetissä karttapalvelujen ohella joukkoliikenteen 
reittioppaista on tullut erittäin suosittuja verkkopalveluja ja pääkaupunkiseudulla kevyelle 
liikenteelle on jo oma reittioppaansa. Monien matkalippujen hankkiminen onnistuu netissä. 
Internetissä on uusia liikenneportaaleja, jotka palvelevat jo mm. Oulun ja Tampereen seutuja. 
Matkapuhelimet kehittyvät ja niihin voi internet-palvelujen käytön ohella ladata 
navigointisovelluksia.. Matkapuhelimella voi myös maksaa mm. pysäköintimaksun tai ostaa 
kännykkälipun. 
 
Tietopalvelut kehittyvät kaiken aikaa ja tarjolle tulee jatkuvasti uusia, liikkujille hyödyllisiä 
sovelluksia. Sitä mukaa kuin palvelutarjonta kehittyy, ITS Finland tulee pitämään sivua ajan tasalla.  
 
 
Älykkään liikenteen verkosto – ITS Finland ry. on yhteistyöfoorumi, joka kokoaa yhteen hallinnon, 
tutkimuksen ja yritysmaailman osapuolet toteuttamaan tieto- ja viestintätekniikkaan perustuvia 
palveluja ja ratkaisuja liikenteen sujuvuuden, turvallisuuden ja ympäristöystävällisyyden 
parantamiseksi. Lyhenne ITS tulee englanninkielen sanoista Intelligent Transport Systems and 
Services eli älykkään liikennejärjestelmät ja palvelut. 
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